
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico di Stato per il Turismo 

LIVIA BOTTARDI 

00155 Roma - Via Filiberto Petiti, 97 - V Municipio - Dist. 15° - 06 121126565 

Cod.Meccan.: RMTN02000C  -  Cod. Fisc. 97009190584   

RMTN02000C@istruzione.it – RMTN02000C@pec.istruzione.it 

 

 

                 Ass.te Tecnico Sig.ra 

              Stefania Procopio  

 Albo  

 Sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Determina di affidamento incarico Referente/Supervisore che svolga anche 

funzioni di supporto tecnico nei corsi ICDL FULL STANDARD - a.s. 2023/24. 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 del MIUR “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;    

VISTO il D. Lgs 165/2001, modificato dal D. Lgs di attuazione della Legge n. 15 del      

04/03/2009; 

VISTA   la Determinazione Dirigenziale prot. n. 2630/U del 25/05/2023; 

VISTO l’Avviso prot. n. 2633/U del 25/05/2023 per l’individuazione di personale 

interno per la referenza e il supporto tecnico nei corsi di formazione ICDL 

FULL STANDARD – a. s. 2023/24; 

CONSIDERATO  che è pervenuta una sola candidatura in risposta al suddetto avviso; 

VISTA la candidatura suddetta acquisita agli atti di questo Istituto con prot. n. 2714/U 

del 30/05/2023; 

ACCERTATA la corrispondenza dei requisiti richiesti; 

  

D E T E R M I N A 

 

L’affidamento dell’incarico di Referente/Supervisore che svolga anche funzioni di supporto tecnico nei 

corsi ICDL FULL STANDARD per l’anno scolastico 2023/24 all’assistente tecnico sig.ra PROCOPIO 

Stefania. 

 

Il corso inizierà in orario e calendario definito dall’Istituzione scolastica in accordo con la Referente. 

 

Ist.Tec.per Turismo " BOTTARDI " - C.F. 97009190584 C.M. RMTN02000C - RMTN02DS - ITT LIVIA BOTTARDI SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Prot. 0002971/U del 15/06/2023 12:37

mailto:RMTN02000C@istruzione.it


Il compenso è fissato nei seguenti importi: 

• Per l’incarico di Referente/Supervisore ICDL sarà corrisposto un compenso forfettario di € 

1327,00 lordo-Stato; 

• Per l’assistenza tecnica per ciascun corso di formazione sarà corrisposto un compenso forfettario 

di € 132,70 lordo-Stato; 

• Per l’assistenza tecnica per ciascuna sessione di esami sarà corrisposto un compenso forfettario 

di € 132,70 lordo-Stato. 

 

                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof. Giovanni Valerio d’Elia 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 

82/2005 ss. mm. ii. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 


		2023-06-12T16:47:24+0200
	GIOVANNI VALERIO D'ELIA




